КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2017 года                         № 122                            ст. Анастасиевская

О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов

администрации Анастасиевского сельского поселения

Славянского района

На основании Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 2 ноября 2015 года № 682 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»;

2) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 356 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;

3) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 359 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

4) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 361 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»;

5) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 364 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах»;

6) Постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 01 июля 2016 года № 365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»;

7) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 366 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»;

8) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 368 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»;

9) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 369 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»;

10) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 370 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде у здания администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
А.Г.Семко